
UCHWAŁA NR LI/558/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/458/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Iławy na 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr XLIII/473/22 z dnia 31 stycznia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/481/22 z dnia 28 lutego 
2022 r., Uchwałą Nr XLV/500/22 z dnia 28 marca 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/520/22 z dnia 11 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr 
XLVII/522/22 z dnia 25 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLVIII/534/22 z dnia 30 maja 2022 r., Uchwałą Nr L/549/22 z dnia 
20 czerwca 2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2022 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych 
o kwotę 241 939,10 zł, które po zmianach wynoszą 182 615 733,85 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększone o kwotę 205 939,10 zł i wynoszą 162 076 247,35 zł, 

- dochody majątkowe zwiększone o kwotę 36 000,00 zł  i wynoszą 20 539 486,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2022 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych 
o kwotę 241 939,10 zł, które po zmianach wynoszą 191 322 286,67 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększone o kwotę 166 939,10 zł i wynoszą 167 118 243,80 zł, 

- wydatki majątkowe pozostają zwiększone o kwotę 75 000,00 zł wynoszą 24 204 042,87 zł, zgodnie z załącznikiem                    
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały budżetowej na 2022 r.: 

- nr 3 „Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2022 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

- nr 7 „Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta Iławy na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem                               
nr  4 do niniejszej uchwały, 

- nr 8 "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu j.st., realizowanych przez podmioty należące                 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r.", zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 732 633,50 19 733 508,50

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 218 665,00 5 219 540,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 078,00 2 953,00

758 Różne rozliczenia 35 698 935,35 35 691 171,35

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
29 188 356,00 29 180 592,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 188 356,00 29 180 592,00

801 Oświata i wychowanie 7 194 096,00 7 219 114,90

Szkoły podstawowe 113 673,00 118 987,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 232,00 11 546,00

Wpływy z różnych dochodów 1 526,00 5 526,00

Pozostała działalność 44 742,00 64 446,90

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
4 742,00 6 250,10

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 18 196,80

851 Ochrona zdrowia 19 976,80 1 780,00

Pozostała działalność 19 976,80 1 780,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

18 196,80 0,00

852 Pomoc społeczna 7 539 833,31 7 697 839,31

Domy pomocy społecznej 19 030,00 169 030,00

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr LI/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r.

85202 150 000,00

2020 -18 196,80

158 006,00

-18 196,80

85195 -18 196,80

0960 1 508,10

2020 18 196,80

0970 4 000,00

80195 19 704,90

80101 5 314,00

0950 1 314,00

2920 -7 764,00

25 018,90

-7 764,00

75801 -7 764,00

70007 875,00

0950 875,00

Zmiany w dochodach budżetowych Miasta Iławy na 2022 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

875,00

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Wpływy z różnych dochodów 0,00 150 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 595 317,00 603 323,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 15 449,00 23 455,00

926 Kultura fizyczna 2 437 300,00 2 521 300,00

Obiekty sportowe 2 350 500,00 2 352 970,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

335 000,00 337 470,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 86 600,00 168 130,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 9 000,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 36 730,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 36 000,00

182 373 794,75 182 615 733,85

6300 36 000,00

Razem: 241 939,10

0960 9 000,00

0970 36 530,00

0750 2 470,00

92605 81 530,00

84 000,00

92601 2 470,00

85219 8 006,00

0950 8 006,00

0970 150 000,00

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 8 434 056,30

Drogi publiczne gminne 6 087 131,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 919 731,80

Gospodarka mieszkaniowa 8 934 705,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 191 090,00

Zakup usług remontowych 1 121 078,00

Szkolnictwo wyższe i nauka 0,00

Pozostała działalność 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

0,00

Oświata i wychowanie 68 863 296,06

Szkoły podstawowe 34 150 812,16

Zakup środków dydaktycznych i książek 315 868,26

Zakup usług remontowych 218 500,00

Zakup usług pozostałych 285 982,90

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 616 404,00

Pomoc społeczna 16 820 368,06

Domy pomocy społecznej 1 850 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
1 850 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 611 046,80

Zakup usług pozostałych 265 349,00

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr LI/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r.

85219 8 006,00 3 619 052,80

4300 8 006,00 273 355,00

85202 150 000,00 2 000 000,00

4330 150 000,00 2 000 000,00

4790 -7 764,00 18 608 640,00

852 158 006,00 16 978 374,06

4270 1 314,00 219 814,00

4300 1 508,10 287 491,00

80101 -941,90 34 149 870,26

4240 4 000,00 319 868,26

2590 3 000,00 3 000,00

801 -941,90 68 862 354,16

730 3 000,00 3 000,00

73095 3 000,00 3 000,00

70007 875,00 5 191 965,00

4270 875,00 1 121 953,00

6050 0,00 4 919 731,80

700 875,00 8 935 580,00

600 0,00 8 434 056,30

60016 0,00 6 087 131,80

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 860 552,43

Pozostała działalność 8 308 207,43

Różne opłaty i składki 51 600,00

Kultura fizyczna 8 137 842,00

Obiekty sportowe 6 201 624,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 167 400,00

Wynagrodzenia bezosobowe 46 268,00

191 080 347,57Razem: 241 939,10 191 322 286,67

92605 9 000,00 1 176 400,00

4170 9 000,00 55 268,00

92601 75 000,00 6 276 624,00

6050 75 000,00 265 000,00

4430 -3 000,00 48 600,00

926 84 000,00 8 221 842,00

900 -3 000,00 15 857 552,43

90095 -3 000,00 8 305 207,43

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 2



Zał. nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie

Nr LI/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r.

dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 24 204 042,87 17 410 160,42 6 793 882,45 19 548 632,30 4 655 410,57

Zadania inwestycyjne 20 633 751,18 16 375 790,23 4 257 960,95 16 897 635,27 3 736 115,91

600 4 919 731,80 3 336 731,80 1 583 000,00 4 919 731,80 0,00 0,00

4 919 731,80 3 336 731,80 1 583 000,00 4 919 731,80 0,00

60016 6050 Budowa ul. Dobrawy 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Łąkowej 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Działdowskiej 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ulicy Podleśnej wraz budową drogi dojazdowej 

do budynków przy ul. Skłodowskiej 11 i 11A w Iławie 
300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 UM

60016 6050
Przebudowa dróg dojazdowych między garażami 

ul. Smolki (wykonanie dokumentacji)
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Jagiełły 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ścieżek rowerowych - skomunikowanie 

oś. Podleśnego; ul. 1 Maja
15 731,80 15 731,80 0,00 15 731,80 0,00 UM

60016 6050

Budowa ciągu pieszo rowerowego od ul. 

Kopernika do dworca PKP - skomunikowanie 

dworca z centrum miasta

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 UM

Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2022 roku

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

1.

Transport i łączność:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

Wydatki inwestycyjne

w tym:

Drogi publiczne gminne razem:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 1



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

60016 6050
Położenie nawierzchni dróg osiedlowych przy ul. 

Dąbrowskiego
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Lipowej (wykonanie dokumentacji) 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Brodnickiej 404 000,00 0,00 404 000,00 404 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Gospodarskiej 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 UM

60016 6050 Modernizacja ul. Sztumskiej 206 000,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa sięgacza ul. Rzemieśniczej 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Solskiego 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa dojazdu do budynków przy ul. Wiejskiej 

4A, 4B, 4C, 6A, 6B i 6C
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa chodnika przy ul. Kr. Jadwigii 55 000,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Porzeczkowej 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 UM

60016 6050

Budowa drogi od ronda przy ul. Piaskowej do 

terenów inwestycyjnych – w kierunku 

południowym, wraz z chodnikiem, ścieżką 

rowerową oraz dojazdem do sepertora i 

przepompowni – budowa ul. Stalowej w Iławie

2 160 000,00 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa połączenia ul. Ostródzkiej z ul. Zieloną 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Kościuszki do PZD 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Jasielskiej (wykonanie dokumentacji) 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 UM

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 2



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

60016 6050
Budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Ziemowita i 

Al. Jana Pawła II
180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Rolnej od budynku 23 do 46D 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Rolnej od budynku 11 do 13 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 UM

60016 6050
Modernizacja układu komunikacyjnego przy ul. 

Obrońców Westerplatte i Konopnickiej
120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 UM

60016 6050 Budowa ul. Dworcowej 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 UM

60016 6050
Budowa ulic Osaiedla Żołnierzy Wyklętych w 

Iławie
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UM

700 420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00

420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00

70007 6050 Modernizacja budynków komunalnych 420 500,00 0,00 420 500,00 420 500,00 0,00 UM

710 751 000,00 731 000,00 20 000,00 751 000,00 0,00

751 000,00 731 000,00 20 000,00 751 000,00 0,00

71035 6050
Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu 

przy ul. Ostródzkiej
300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 UM

71035 6050
Modernizacja ogrodzenia metalowego cmentarza 

przy ul. Wyszyńskiego
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 UM

71035 6050
Budowa mogiły zbiorowej na cmentarzu przy ul. 

Piaskowej
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UM

Gospodarka mieszkaniowa:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami razem:

Działalność usługowa:

Cmentarze razem:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 3



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

71035 6050 Rozbudowa cmentarza przy ul. Piaskowej 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 UM

71035 6050 Budowa kolumbarium 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 UM

801 2 021 000,00 980 000,00 1 041 000,00 2 021 000,00 0,00

1 962 000,00 978 000,00 984 000,00 1 962 000,00 0,00

80101 6050
Modernizacja sali gimnastycznej Szkoły 

Podstawowej nr  5 w Iławie
868 000,00 868 000,00 0,00 868 000,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 1 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 2 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 3 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 4 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 UM

80101 6050 Termomodernizacja SP 5 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 UM

80101 6050 Modernizacja boiska w SP 4 966 000,00 0,00 966 000,00 966 000,00 0,00 UM

80101 6050
Doposażenie placówek oświatowych Miasta Iławy 

w nowoczesny sprzęt dydaktyczny
10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UM

80101 6050
Budowa szkoły przy ul. Ziemowita (wykonanie 

dokumentacji)
50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 UM

59 000,00 2 000,00 57 000,00 59 000,00 0,00

80104 6050 Termomodernizacja PM 2 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

Oświata i wychowanie:

Szkoły podstawowe razem:

Przedszkola razem:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 4



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

80104 6050 Termomodernizacja PM 3 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

80104 6050
Termomodernizacja PM nr 4 przy ul. Gen. 

J.Dąbrowksiego w Iławie
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UM

80104 6050
Termomodernizacja PM nr 5 przy ul. Gen. 

W.Andersa w Iławie
1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 UM

80104 6050 Termomodernizacja PM 6 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

80104 6050 Momodernizacja patio 54 000,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 PM 6

851 90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00

85154 6050
Modernizacja Ośrodka Psychoedukacji na ul. 

Chełmińskiej
90 000,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 UM

852 148 310,95 0,00 148 310,95 148 310,95 0,00

148 310,95 0,00 148 310,95 148 310,95 0,00

85295 6050 Budowa schroniska z noclegownią i ogrzewaniem 147 310,95 0,00 147 310,95 147 310,95 0,00 UM

85295 6050 Termomodernizacja MOPS 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

855 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 0,00

4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 0,00

6050 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 0,00

4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00 0,00

900 7 393 208,43 6 878 058,43 515 150,00 3 657 092,52 3 736 115,91

Ochrona zdrowia:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi razem:

Pomoc społeczna:

Pozostała działalność razem:

Rodzina:

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków razem:

85516
Budowa żłobka przy ul. 1 Maja UM

Razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 5



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

90001 6050
Budowa sieci wodno - kanalizacyjnej w rejonie ul. 

Zalewskiej
70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 UM

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

90013 6050
Budowa budynku administracyjno - socjalnego 

przy schronisku dla zwierząt w Iławie
300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 UM

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 UM

6 943 208,43 6 578 058,43 365 150,00 3 207 092,52 3 736 115,91

90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Szeptyckiego 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 UM

90095 6050 Zakup i montaż 2 wiat autobusowych 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 UM

90095 6050
Budowa sieci wodociągowej i energetycznej - 

ogrody działkowe ul. Produkcyjna
150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 UM

90095 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Stare 

Miasto
40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 UM

90095 6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej Fosa 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 UM

90095 6050 Modenizacja targowiska miejskiego 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 UM

90095 6050
Inwestycje realizowane w ramach budżetu 

obywatelskiego
240 000,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 UM

90095 6050
Wykonani monitoringu w okolicy przystanków i 

wiat autobusowych
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 UM

Gospodarka ściekowa i ochrona wód razem:

Schroniska dla zwierząt razem:

Oświetlenie ulic, placów i dróg razem:

Pozostała działalność razem:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 6



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

90095 6050
Zrównoważony rozwój komunikacji publicznej w 

Iławie
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 UM

90095 6050 Termomodenizacja Ośrodka Psychoedukacji 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UM

6050 1 005 000,00 1 005 000,00 0,00 1 005 000,00 0,00

6057 3 736 115,91 3 736 115,91 0,00 0,00 3 736 115,91

6059 876 942,52 876 942,52 0,00 876 942,52 0,00

5 618 058,43 5 618 058,43 0,00 1 881 942,52 3 736 115,91

921 523 000,00 350 000,00 173 000,00 523 000,00 0,00

523 000,00 350 000,00 173 000,00 523 000,00 0,00

92195 6050 Modernizacja Ratusza 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 UM

92195 6050 Budowa muzeum 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 UM

92195 6050 Termomodernizacja kina 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

92195 6050 Termomodernizacja ODK 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

92195 6050 Termomodernizacja biblioteki 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

92195 6050 Zagospodarowanie skweru przy ul. Sienkiewicza 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 UM

92195 6050 Modenizacja amfiteatru miejskiego 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 UM

926 267 000,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00

265 000,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 UM

92601 6050 Modernizacja basenu 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 ICSTiR

92601 6050 Modernizacja stadionu 150 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 UM

90095
Rozwój niskoemisyjnego transportu miejskiego w 

Iławie
UM

Razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

Pozostała działalność razem:

Kultura fizyczna:

Obiekty sportowe razem:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 7



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

92601 6050

Wykonanie instalacji automatycznego nawodnienia 

trawiastego boiska głównego na stadionie miejskim 

w  Iławie przy ul. Sienkiewicza 1A

75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 UM

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 UM

92695 6050 Termomodernizacja basenu 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

92695 6050 Termomodernizacja hali sportowej 1 000,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 UM

Zakupy inwestycyjne 2 982 370,19 1 034 370,19 1 948 000,00 2 063 075,53 919 294,66

700 1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00

70005 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 770 000,00 0,00 1 770 000,00 1 770 000,00 0,00 UM

750 1 074 370,19 1 034 370,19 40 000,00 155 075,53 919 294,66

6060 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

6067 919 294,66 919 294,66 0,00 0,00 919 294,66

6069 115 075,53 115 075,53 0,00 115 075,53 0,00

1 074 370,19 1 034 370,19 40 000,00 155 075,53 919 294,66

801 138 000,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

80101 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 SP 2

80104 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 PM 2

Pozostała działalność razem:

2.

Gospodarka mieszkaniowa:

Administracja publiczna:

75023
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
UM

Razem:

Oświata i wychowanie:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 8



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

80104 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
44 000,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 PM 3

80104 6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 PM 5

Dotacje inwestycyjne 581 921,50 0,00 581 921,50 581 921,50 0,00

600 46 924,50 0,00 46 924,50 46 924,50 0,00

60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jst. na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych

46 924,50 0,00 46 924,50 46 924,50 0,00 UM

754 334 997,00 0,00 334 997,00 334 997,00 0,00

75412 6190

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.. 221 ustawy, 

na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

334 997,00 0,00 334 997,00 334 997,00 0,00 UM

900 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

90019 6230

Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycyji 

jednostek niezaliczanych do jednostek sektora 

finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 UM

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

3.

Drogi publiczne powiatowe:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 

4.

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 9



dochody własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2022 roku ogółem:

w tym:

Jednostka 

organizacyjn

a realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2022 

roku 

Planowane 

roczne wydatki 

w roku 2022

w tym: źródła finansowania

754 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

75411 6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 UM

24 204 042,87 17 410 160,42 6 793 882,45 19 548 632,30 4 655 410,57Razem wydatki majątkowe:

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 10



1 2 3 4

1. Planowane dochody 182 615 733,85

2. Planowane wydatki 191 322 286,67

Nadwyżka (+) 0,00

Deficyt ( - ) -8 706 552,82

II. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 8 706 552,82

III. Przychody ogółem: 15 806 552,82

1.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 5 121 612,84

2.
Przychody z kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku 

krajowym
§ 952 10 684 939,98

3. Inne źródła § 905 0,00

IV. Rozchody ogółem : 7 100 000,00

1. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 7 100 000,00

3. Inne cele 0,00

8 706 552,82

1. 0,00

2. 8 706 552,82

Treść §

Zał. nr 4 do Uchwały  Rady Miejskiej w Iławie

Nr LI/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r.

Plan 2022 r.

Planowana kwota przychodów i rozchodów budżetu Miasta 

Iławy na 2022 rok

Kredyty bankowe

I.

DEFICYT / NADWYŻKA

Źródła finansowania deficytu budżetowego i rozdysponowania nadwyżki budżetowej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

L.p.

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 1



dotacja 

podmiotowa

dotacja                 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4 763 888,50 4 708 874,00 55 014,50 4 716 964,00 46 924,50

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną miedzy 

jednostkami samorządu 

46 924,50 0,00 46 924,50 0,00 46 924,50

2 750 75018 2710

Pomoc finansowa udzielana 

Województwu Warmińsko 

Mazurskiemu na bieżące 

funkcjonowanie biura w Brukseli

6 090,00 0,00 6 090,00 6 090,00 0,00

3 750 75095 2710

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Iławskiego na realizację zadania 

polegającego na działalności 

wspopmagającej technicznie, 

szkoleniowo i informacyjnie.

2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00

4 730 73095 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobvę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

5 921 92113 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Iławskie Centrum Kultury

3 256 245,00 3 256 245,00 0,00 3 256 245,00 0,00

6 921 92116 2480

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury - 

Miejska Biblioteka Publiczna

1 449 629,00 1 449 629,00 0,00 1 449 629,00 0,00

12 674 549,00 11 244 687,00 1 429 862,00 12 139 552,00 534 997,00

1 750 75095 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2 754 75412 6190

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie 

art. 221 ustawy, na dofinansowanie 

inwestycji w ramach zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

334 997,00 0,00 334 997,00 0,00 334 997,00

3 754 75415 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

4 801 80101 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00

§ Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji

w tym:
w tym:

majątkowe

Nr LI/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r.

Zał. nr 5 do Uchwały  Rady Miejskiej w Iławie

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów 

publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych    

bieżące

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2022 r.

Lp. Dział Rozdział

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 1



dotacja 

podmiotowa

dotacja                 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§ Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji

w tym:
w tym:

majątkowebieżące
Lp. Dział Rozdział

5 801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

9 600 000,00 9 600 000,00 0,00 9 600 000,00 0,00

6 801 80106 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

1 345 106,00 1 345 106,00 0,00 1 345 106,00 0,00

7 801 80195 2540

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

125 581,00 125 581,00 0,00 125 581,00 0,00

8 851 85149 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

40 500,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00

9 851 85154 2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

49 865,00 0,00 49 865,00 49 865,00 0,00

10 851 85154 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00

11 851 85154 2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanych do sektora finansó 

publicznych

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

12 852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

21 000,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00

13 855 85516 2580

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

159 000,00 159 000,00 0,00 159 000,00 0,00

14 900 90019 6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

15 900 90095 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

24 500,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 2



dotacja 

podmiotowa

dotacja                 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

§ Nazwa zadania/podmiotu
Ogółem kwota 

dotacji

w tym:
w tym:

majątkowebieżące
Lp. Dział Rozdział

16 921 92113 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

17 926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

18 926 92605 2810

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

19 926 92605 2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

524 000,00 0,00 524 000,00 524 000,00 0,00

17 438 437,50 15 953 561,00 1 484 876,50 16 856 516,00 581 921,50RAZEM:

Id: 2D66C7FF-51C4-45A0-9DCF-B3A6FAF3BFDB. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 3 (7)


	Paragraf 2
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2
	Zalacznik 3 3
	Zalacznik 4 4
	Zalacznik 5 5

		2022-07-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




